其中：P0 为调整前的授予价格；n 为每股的资本公积转增股本、派送股票红

利、股份拆细的比率；P 为调整后的回购价格。

②派息

派息：P＝P0-V

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的回购价

格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

根据上述价格调整规定，公司 2022 年限制性股票激励计划因公司层面业绩

考核不达标需回购注销的首次授予部分限制性股票回购价格由 11.69 元/股加上

银行同期存款利息之和调整为（11.69-0.25-0.1）/（1+0.3）=8.72 元/股加上银行同

期存款利息之和。公司 2022 年限制性股票激励计划因公司层面业绩考核不达标

需回购注销的预留授予部分限制性股票回购价格由 13.36 元/股加上银行同期存

款利息之和调整为（13.36-0.1）/（1+0.3）=10.20 元/股加上银行同期存款利息之

和。

（2）回购数量的调整

①资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0 为调整前的限制性股票授予数量；n 为每股的资本公积转增股本、

派送股票红利、股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票

数量）；Q 为调整后的限制性股票回购数量。

公司 2022 年激励计划因公司层面业绩考核不达标需回购注销的首次授予部

分限制性股票回购数量由 31.0100 万股调整为 31.0100×（1+0.3）=40.3130 万股；

预留授予部分限制性股票回购数量由 10.0110 万股调整为 10.0110×（1+0.3）

=13.0143 万股；因离职不再具备激励对象资格部分的限制性股票回购数量由

4.7250 万股调整为 4.7250×（1+0.3）=6.1425 万股。综上，本次回购注销限制性

股票合计为 59.4698 万股，占公司回购前总股本的 0.4410%。

（三）回购资金来源

本次用于回购的资金为公司自有资金。

（四）本次回购注销完成情况

本次回购注销限制性股票数量为 59.4698 万股，占回购前公司总股本的

0.4410%。公司已向上述激励对象支付回购价款共计人民币 5,622,006.39 元。本

次回购注销完成后，公司总股本从 134,861,949 股调整为 134,267,251 股。经中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于 2025

年 6 月 20 日完成。

三、回购注销部分限制性股票后公司股权结构变动情况

本次回购注销部分限制性股票完成后，公司股权结构变动情况如下：

股份性质

本次回购注销前

持有股份
本次变动

本次回购注销后

持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股） 股数（股）

占总股本

比例

一、限售条件股份 2,490,163 1.85% -594,698 1,895,465 1.41%

其中：股权激励限售股 1,127,971 0.84% -594,698 533,273 0.40%

二、无限售条件股 132,371,786 98.15% 0 132,371,786 98.59%

股份总数 134,861,949 100.00% -594,698 134,267,251 100.00%

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

公司本次回购注销部分限制性股票，不会对公司财务状况和经营成果产生

重大影响，不会对公司经营业绩产生重大影响，亦不会影响公司本次激励计划

的继续实施。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

超捷紧固系统（上海）股份有限公司董事会

2025 年 6 月 20 日